

بولتن خبری تحلیلی مازندران





بولتن خبری
مازندران

۲۰ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۴۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ انهدام باند زمین خواری و جعل اسناد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی/۱۵ نفر از اعضای اصلی باند دستگیر شدند با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان (عج)، یکی از بزرگترین باندهای حرفه‌ای زمین خواری و جعل اسناد به ارزش ۳۰۰۰ میلیارد تومان شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.

★ لزوم همکاری دستگاه‌های دولتی برای عرضه کالاها به قیمت منصفانه
رئیس جمهور بر لزوم بسیج و همکاری همه دستگاه‌های دولتی برای عرضه کالاها بویژه اقلام خوراکی و سفره خانواده به قیمت منصفانه و با ثبات تاکید کرد.

★ ساخت ۱۳۰۰ واحد مسکن مددجویی در مازندران
مدیر کل کمیته امداد مازندران از در دست اقدام بودن ساخت یک هزار و ۳۰۰ مسکن مددجویی در استان خبر داد.

★ زنگ هشدار بحران جمعیت و فرزندآوری در مازندران/سالمندی روی دور تند!

پیرتر شدن ترکیب جمعیتی مازندران در حالی است که در یک دهه اخیر ورودی جمعیت جوان و فرزندآوری نیز در این استان روبه کاهش است و بررسی کلی نرخ رشد جمعیت در چهار دهه اخیر نشان دهنده کاهش ۵۰ درصدی میزان ولادت در استان است.

★ مسئولان نسبت به حفظ حقوق بیت‌المال اهتمام کنند/برخورد قاطعانه با نفوذ و رانت متصرفان
رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه وجب به وجب اراضی مازندران متعلق به همه مردم و بسیار ذیقیمت و با ارزش است براهتمام ویژه مسئولان امر نسبت به اجرای درست قوانین و پیشگیری از هرگونه تصرف اراضی و دولتی تاکید کرد.



فارس مازندران

❖ ادامه چشم‌انتظاری ناجیان غریق برای دریافت حقوق /
وعده‌ها پررنگ‌تر از عمل

رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: ۶۰۰ نفر از ناجیان
غریق مازندران همچنان چشم‌انتظار دریافت حقوق معوق خود هستند.

❖ ماجرای بدهی‌های میلیاردی شهرداری ساری به تامین
اجتماعی / این بار پای توقیف اموال به میان آمد
مدیرکل سازمان تامین اجتماعی مازندران با اشاره به توقیف
اموال شهرداری ساری، گفت: شهرداری ساری بابت حق بیمه‌های
سنوات گذشته بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان به سازمان تامین
اجتماعی دارای بدهی است و بر این اساس تامین اجتماعی برای
دریافت طلبش اقدام کرده است.

❖ بندر امیرآباد مرکز استراتژیک صادراتی کشور
می‌شود/ ایجاد ناوگان حمل و نقل بین‌المللی و پایانه مسافری
دریایی

استاندار مازندران گفت: بندر امیرآباد به عنوان یکی از مرکز
استراتژیک صادراتی کشور از اهمیت بالایی برخوردار است که امیدواریم در
بخش تبادلات فعال‌تر شده و در توسعه صادرات موفق‌تر عمل شود.

❖ محمدیان: تمرین کشتی‌گیران المپیکی روی تشک‌های
فرسوده / وعده بی‌سرانجام فدراسیون برای بهسازی خانه کشتی
مازندران

رئیس هیأت کشتی مازندران با اعلام اینکه خانه کشتی
مازندران از کمترین امکانات زیرساختی محروم است، گفت: قهرمانان
المپیک کشتی روی تشک با قدمت ۲۰ ساله تمرین می‌کنند.

❖ کرونا در مازندران | شمار بیماران بدحال از مبتلایان پیشی گرفت

شبانهروز گذشته با بستری شدن تعداد ۵۴ بیمار کرونایی جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل به ۲۴۰ نفر
رسید که از این تعداد ۷۳ نفر بدحال هستند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ بازداشت عامل آتش سوزی ساختمان پزشکان امین در تنکابن

فرمانده انتظامی تنکابن از دستگیری عامل آتش سوزی ساختمان پزشکان امین آن شهرستان در کمتر از یک ساعت خبر داد.

★ پر کردن ۸۰ چاه غیرمجاز در مازندران

مدیر دفتر حفاظت و بهره برداری آب منطقه‌ای مازندران از مسدود کردن ۸۰ چاه غیرمجاز در استان در ۹ ماهه ابتدایی سال خبر داد.

ایسنا مازندران

★ مازندران میزبان چهارمین جشنواره ملی «ترنم فتح» می‌شود
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران از برگزاری چهارمین جشنواره ملی «ترنم فتح» در مازندران خبر داد.

★ کاظم علیپور شهردار قائم‌شهر شد

شورای اسلامی شهر قائم شهر، کاظم علیپور را به عنوان دومین شهردار منتخب این شورا معرفی کردند.

★ لزوم درج قیمت کارخانه بر روی کالاها

رئیس سازمان صمت مازندران گفت: درج قیمت کارخانه بر روی کالاها اجباری شده است.

★ کشف مهر سنگی با نقش خرگوش در سواحل مازندران

باستان‌شناسان جوان ایرانی در سواحل سرخرود دریای مازندران موفق به کشف مهر سنگی با نقش خرگوش و گل مهرهایی با نقوش جانوری شدند.

★ مازندران و گیلان در صدر بحران جمعیتی قرار دارند

مدیرکل دفتر سلامت خانواده و جمعیت وزارت بهداشت، گفت: مازندران و گیلان در صدر بحران جمعیتی قرار دارند.

★ ۳۷ فوتی جدید کرونا در کشور / ۱۹۳۲ بیمار دیگر شناسایی شدند

شدند

بنابر اعلام وزارت بهداشت، یکهزار و ۹۳۲ بیمار کووید-۱۹ در کشور طی شبانه روز گذشته شناسایی شدند و متأسفانه ۳۷ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.



ایرنا مازندران

❖ ترک ورشکستگی بر عمارت شهرداری ساری گرداب بدهکاری‌ها و تعهدات مالی به جا مانده در شهرداری ساری روز به روز عمیق‌تر می‌شود و دست مدیران این نهاد را بیشتر از پیش خالی می‌کند؛ تا جایی که حالا تأمین اجتماعی مازندران برای دریافت مطالبات خود به سمت اخذ حکم تأمین اموال و فروش دارایی‌های این نهاد روی آورده است.

❖ مشکل صادرات کیوی مازندران بزودی برطرف می‌شود
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران گفت که با پیگیری‌هایی که در سطح ملی صورت گرفته، مشکل صادرات کیوی این استان بزودی برطرف خواهد شد.

مهر مازندران

❖ فضای نمایشگاه بین‌المللی قائمشهر استانداردسازی شود
رئیس خانه صمت مازندران بر لزوم استانداردسازی و بهسازی فضای نمایشگاه بین‌المللی در قائمشهر تاکید کرد.

❖ فرار از دز سوم؛ پدیده جدید واکسن‌گریزی در مازندران
واکسن‌گریزی که تا پیش از این تنها مربوط به کمتر از سه درصد جامعه هدف مازندران بود این روزها به دز دوم و بویژه به دز یادآور یا سوم رسیده است؛ موضوعی که به دغدغه اصلی مسوولان استان بویژه متولیان بهداشت و درمان و استانداری تبدیل شده است.

❖ ۲۳۰ هزار مرد مجرد مازندرانی واجد شرایط نام‌نویسی در طرح نهضت ملی مسکن هستند
معاون راه و شهرسازی مازندران گفت که ۲۳۰ هزار مرد مجرد ۲۳ سال به بالا در استان مازندران برای خانه‌دار شدن یک ماه فرصت دارند در طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کنند.

❖ هراز ترک برداشت/ تیشه معدنکاران بر پیکره طبیعت
ترک‌های عمیق ایجاد شده در محور هراز آژیر خطر را برای رهگذاران این جاده ترانزیتی در شمال به صدا درآورده، هرچند متولیان امر اعتقاد دارند، همه چیز طبیعی است.

بولتن خبری
مازندران



❖ نرخ تولد طی ۱۵ سال ۳۰ درصد کمتر شد/بحران جمعیت در ۷ استان

معاون بهداشتی وزارت بهداشت از کاهش ۳۰ درصدی نرخ تولد طی ۱۵ سال اخیر در کشور خبر داد و گفت: متوسط رشد جمعیت از ۲,۵ درصد به ۰,۷ درصد رسیده است.

❖ کانال‌های منتهی به تالاب میانکاله لایروبی نشد
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با بیان اینکه لایروبی کانال‌های منتهی به میانکاله اجرایی نشد، کمبود اعتبار را دلیل عدم اجرای آن ذکر کرد.

ایرانیان

سربی کلاه گشتی ساری
از بازدیدهای پرسرو صدا

افزایش چهار برابری سرعت پس روی آب
دریای خزر نسبت به سال‌های گذشته

مازندران - گسار - گیلان - شمال

پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ - شماره ۶۱ - هفته ۱ - ۳۰ صفحه



حمله سگ‌های ولگرد به ۷۳ مازندران

ولگردهای خطرناک

تا چند سال قبل، سگ‌های ولگرد تنها در مکانهای خلوت و حاشیه شهرها پراکنده می‌شدند اما متأسفانه با گذشت زمان دامنه ورودشان به شهر گسترده تر شد و به جایی رسید که حالا به راحتی در خیابانهای مرکزی شهرهای مازندران هم تردد میکنند و آسایش و امنیت روانی و جسمی شهروندان را به خطر می‌اندازند

گزارش «خبر شمال» از بحران خشکسالی در گلستان؛

دشتهایی که آب در بساط ندارند!

با وجود آنکه طی روزهای اخیر ۲ سامانه بارش در استان فعالیت داشتند اما میزان بارش‌ها به حدی نبود که کفاف زراعت این استان را بدهد. در بخش‌هایی از استان تا ۲۵ میلی‌متر باران به ثبت رسید اما مجموع بارش‌ها در اراضی شمال استان به پنج میلی‌متر هم نرسید یعنی به زبان ساده تر میزان بارش‌ها در حد یک آبیاری حداقلی هم به کمک زراعت نماند و بارش‌های یکدست که مطلوب لازم برای کشت ایجاد کند اسما در برتر اتفاق افتاده است و بیشترین آسیب به کشاورزان رسید.



گزارش «خبر شمال» از ظرفیت ورزش

نوجوانان ساری در مازندران؛

دو چرخه‌ها را «اکبرزاده» زین می‌کند!

ورزشی که زمانی پتانسیل فعالیت‌های فراوانی مازندران بود به چنان حال و روز نزاری گرفتار آمد که از حرکت ایستاد تکیه شده به آموزش از گذشته‌های دور به سرور رنگ زد. برای رهایی از بحران ایستایی یک مبارز لازم بود که متعهد باشد و مدیر و مربی و هم‌راهنای نگرزاده که پیشتر در مسابقات از رشته‌ها و بخصوص در ورزش‌های رزمی مازندران دگرگونی خوبی متحول کرده بود.

۲ صفحه

«خبر شمال» در خصوص بازدید استاندار مازندران از باباته صادراتی «روماک گستر» و حلقه مفقوده صادرات استان می‌نویسد:

هماهنگی «تاجران» و «کشاورزان»

۲ صفحه



بولتن خبری
مازندران



سال چهارم
شماره ۲۲۴۷
پوشش
۲۰ دی ۱۴۰۰
۷ صفحه
قیمت ۲۰۰۰ تومان



استاندار گلستان:
۳۰ هزار خانوار برای تزریق واکسن
مراجعه نکرده‌اند



شهردار رشت در اختتامیه خوارسک‌های سرخ تا سوادکوه:
رمز ماندگاری میرزا کوچک و سردار
سلیمانی مدیریت اسلامی است



توزیع هزار بسته معیشتی
«موقوفه ابوالحسن ارباب» در
ایام فاطمیه به نیازمندان آملی

قابل توجه وزارت بهداشت و درمان:

قرص نوافن در هر داروخانه محمودآباد یک قیمتی دارد!

۲ صفحه

استاندار مازندران در بازدید میدانی از پادانه صادراتی پروانگ
 آگوستینوس شهردستان چوبدار طیاران کرد

ضرورت ارتقاء صادرات با استانداردهای جهانی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه مازنی:
 سهمیه نفت سفید خانوارهای فاقد گاز طبیعی شارژ شد



سپهر در رشت خبر داد:
 عزم شهرداری رشت برای راه اندازی پروژه‌های سراسر استان

مدیر کل پخش فرآورده‌های نفتی:
 ترانزیت کود شیمیایی از کشورهای حوزه CIS به ترکیه از بندر امیرآباد

پسته سیاسی «تیرنگ» پیرامون جلسه تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۱ در مجلس؛

یکصدایی



پیکه لشکر کبکی
واکیناسیون خانه به خانه در گلستان انجام می‌شود



کمران

مآزندان
 گیلان
 گلستان

شماره چهارم - دوره هفدهم - ۲۰۱۰ - ۱۰
 شماره ۱۳۳ / هفته ۸ / قیمت ۲۰۰ تومان

یارانه شکر، حل‌وای مجلسی و کلید پاستور!

استاندار و روسپیکس به جدول گفتن حکم‌ها پرداخت جزئی و (که یک خبر دریا به AFC) بافت های آسیبی حذف شده اند اما مسیر حل فرور ها در نظریه می گوید داشته که تمام چرا که ۱۶ برآمد
 دروغ ما به حقیقت ۱۶ درصد سنا را از کفایت کرده پادانه صنعتی است با با حاکمیت اقتصادی است اما مورد تری که ۲۰ میلیون دلار از راهبردی یادداشت کرد حکم‌ها حقیقی کرده است در بسته ملی اعلام کرد
 شکر است ۱۰۰ میلیون خالص است از هزینه پادانه شده است است استان به سوی فرهنگش هر که از کند به جلد برادران کارآموزان طیاران در شده است



مدیرعامل، مدیر بازرگانی و مدیر امور بین المللی
 هر سال بیش از ۱۵۰ هزار گردشگر در بانی داریم

دانش و توان مدیران بومی مازندران در تراز کشوری است



چونانی، مدیر کل بازرگانی مازندران
 ترک خوردگی های بزرگ صخره ای هزار خارج از حریم راه است



به این باور مشترک برسیم که مرغ همسایه غاز نیست



مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران الگوی ساخت مراکز تجاری و صادراتی



بوطن خبری
 مازندران





بلاغ مازندران
۴,۵۲۰ subscribers

Pinned message
بحران جمعیتی و فرزندآوری در مازندران/سالمندی روی دور نهد! پیرتر شدن



سیاست‌های جمعیتی مظلوم و مغفول ماند؛

🔴 زنگ هشدار بحران جمعیتی و فرزندآوری در مازندران/سالمندی روی دور نهد!

📌 پیرتر شدن ترکیب جمعیتی مازندران در حالی است که در یک دهه اخیر ورودی جمعیت جوان و فرزندآوری نیز در این استان روبه کاهش است و بررسی کلی نرخ رشد جمعیت در چهار دهه اخیر نشان دهنده کاهش ۵۰ درصدی میزان ولادت در استان است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/report/458481>

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

@bloghmazand

روزنامه همشهری
۲۶,۶۴۳ subscribers

Pinned message #422

همشهری، یکشنبه، ۱۹ دی‌ماه ۱۴۰۰ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت

👍 2

ب.ظ ۰۹:۲۸، ۶۳۸ F. F.

روزنامه همشهری



🌐 خلیج گرگان بی‌جان‌تر از همیشه

📌 خلیج گرگان و میانکاله یک‌سال پس از تصویب برنامه احیا خشک‌تر شدند

▲ حسینعلی ابراهیمی کارنامی، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مازندران در گفت‌وگو با همشهری: برای تامین آب شیرین نیاز به مطالعات بیشتر توسط وزارت نیرو داریم تا از رودخانه‌های حوضه‌های همجوار مانند نکارود، تچن و تلار، آب به میانکاله بیاوریم.

▲ پمپاژ حدود ۵۰۰لیتر بر ثانیه از دریا و مخلوط کردن همین میزان آب شیرین از رودخانه‌ها، قدرت خودپالایی و گردش آب را در این دو پهنه متصل به هم تضمین می‌کند.

@hamshahrinews

چندتانبه
۱۱۴,۷۶۷ subscribers

چندتانبه



شک نکنید این بودجه آبروی دولت و مجلس را خواهد برد / نمایندگان با تصویب کلیات بودجه پشت مردم را خالی کردند

علی بابایی کارنامی، نائب رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس:

◆ در لایحه بودجه برای تهاتر بدهی دولت به تامین اجتماعی حتی یک عدد کوچک هم گذاشتند و در حقیقت به سازمان تامین اجتماعی کشور جفا شده است.

◆ این بودجه تکافوی نیازمندی‌های امروز مردم ایران را نخواهد داد و من با صراحت می‌گویم که قطع به یقین شک نکنید آبروی دولت سیزدهم و مجلس یازدهم را خواهد برد و حتما باعث نارضایتی‌های شدید خواهد شد

◆ مطمئن باشید که نارسایی‌های اجتماعی را هم در سطح وسیع گسترش می‌دهد، بی‌عدالتی را دامن می‌زند، به اقشار ضعیف ظلم می‌شود و دولت هم نمی‌تواند کاری بکند و از دست دولت هم کاری بر نمی‌آید./ایلنا

#چندتانبه

جماران 🤖 #ماسک_بز نیم
۲۵,۱۳۳ subscribers

@jamarannews ۱۹۵۰ ۱۳:۳۴ پ.ظ

جماران 🤖 #ماسک_بز نیم



👤 مهاجرت یک شطرنج باز دیگر از ایران / استاد بزرگ در مسیر پزشکی!

♦ آیین غلامی استاد بزرگ ۲۰ ساله شطرنج که با ریتینگ ۲۵۲۲ نفر پنجم ایران است، راهی ترکیه شده تا تحصیلاتش را ادامه دهد.

♦ غلامی یکی از اعضای تیم ملی در المپیادها و رقابت‌های مختلف بوده است و حالا قصد دارد تا در رشته سخت و دشوار پزشکی تحصیل کند. / جی پلاس

<https://www.jamaran.news/fa/tiny/news-1537908>

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران 🤖
۱,۱۴۵ subscribers

Pinned message
📌 به تصویربرداری، تدوین و خبرنگاری موبایلی آماده کرده است که روزانه جهت ا



📍 انهدام باند زمین‌خواری و جعل اسناد در کشور و مازندران

♦ با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام‌زمان (عج)، یکی از بزرگترین باندهای حرفه‌ای زمین‌خواری و جعل اسناد به ارزش ۳۰۰۰ میلیارد تومان شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.

♦ این باند با تمرکز بر مناطق مرغوب استان تهران و استان‌های #مازندران، بوشهر، خراسان رضوی، خوزستان، البرز و ... با اقدامات متقلبانه، تعداد زیادی از قطعات اراضی مذکور را تصاحب کرده بودند.

پایگاه خبری مازندران
۱۷,۹۰۰ subscribers

Pinned message
📌 به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی قرار

پایگاه خبری مازندران



📌 فرآورده‌های لبنی مازندران در سبد غذایی خارجی‌ها

سرپرست معاونت امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت مازندران گفت: ۵۸ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار مواد لبنی از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه از مازندران به کشورهای هدف صادر شده است.

♦ #مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
۲۰ دی ۱۴۰۰
#ورود

بوطن خبری
مازندران





بوتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



4,653 views
 babolihhaa امروز ۱۲ ساعت از مسکن از ساعت ۱۲ امروز آغاز می‌شود
 معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی:
 ثبت نام مردان مجرد در طرح نهایت ملی مسکن از ساعت ۱۲ امروز دوشنبه آغاز می‌شود.
 مردان مجرد بالای ۲۳ سال می‌توانند با ورود به سایت ثمن ثبت نام کنند./باشگاه خبرنگاران
 دوشنبه، ۲۰ دی ۱۴۰۰
 View all 10 comments



455 likes
 sariinsta_
 گرداب بدهکاری‌ها و تعهدات مالی به جا مانده در شهرداری ساری روز به روز عمیق‌تر می‌شود و دست مدیران این نهاد را بیشتر از پیش خالی می‌کند؛ تا جایی که حالا تأمین اجتماعی مازندران برای دریافت مطالبات خود به سمت اخذ حکم تأمین اموال و فروش دارایی‌های این نهاد روی آورده است.
 قصه دنباله‌دار مشکلات مالی شهرداری ساری که طی چند سال اخیر بارها خبرساز شده بود طی روزهای اخیر و البته در سکوت خبری به شرایط حادتری رسیده و کار را به حکم صادرة املاک و اموال این نهاد و فروش آن کشانده است. منبع خبر هم این بار به جای خبرهای مطبوعاتی، یک آگهی مزایده است که نوبت نخست آن روز شنبه ۱۸ دی در یکی از روزنامه‌های محلی مازندران منتشر شد.



5,898 views • Liked by maryambagheri4209
 mazand_news_
 دولتشاهی، رئیس پلیس راه خوزستان: «تصادف زنجیره‌ای محور بهبهان - اهواز صبح امروز در ۲ لاین رخ داده است. در یک لاین ۹ خودرو با هم برخورد کردند.
 در لاین مقابل، در فاصله حدود ۲۰۰ متری، حدود ۵۰ خودرو تصادف کرده و چند #خودرو آتش گرفتند»
 مرشد، مدیر هلال احمر #بهبهان هم گفته که در تصادف صبح امروز ۴۰ نفر زخمی شده‌اند.
 ▲ آخرین آمار آسیب دیدگان تصادف زنجیره‌ای بهبهان: ۵ کشته و ۴۱ مصدوم
 مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز: بر اساس آخرین اطلاعات در این حادثه پنج نفر شامل یک زن و چهار مرد کشته شده‌اند.



بولتن خبری
مازندران





هشتگ های داغ توئیتر

دوشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۰

#عین_الأسد

#پرواز752

#من_هم_شمعی_روشن_خواهم_کرد

#غیرت_دینی

#هواپیمای_اوکراینی

#بکتاش_آبتین

#ایران

#KAI

#PS752

#Peaches

#exo



لایفوب

#من_هم_شمعی_روشن_خواهم_کرد #هواپیمای_اوکراینی
#iwilllightacandletoo #ps752justice

پویش مورد حمایت معاندین که با رسیدن به سالگرد قربانیان پرواز ۷۵۲ اوکراینی شکل گرفته و در تلاش برای تشویش اذهان عمومی در حال انتشار مطلب می باشند

#بکتاش_آبتین

نام شاعر و مستندساز که در حال سپری کردن دوران محکومیت قضایی خود بود، پیش تر نیز در زندان به ویروس کرونا مبتلا شده و بهبود یافته بود؛ اما در ابتلای دوباره به کرونا توسط خانواده به بیمارستانی در تهران انتقال یافت که از چند روز پیش در روند درمانی به کمای مصنوعی برده شد. درنهایت، مداوا روی او نتیجه بخش نبود و (شنبه، ۱۸ دی ماه) در بیمارستان درگذشت. پس از فوت وی در ابتدا برخی سلبریتی ها و چهره های اصلاح طلب سعی در بزرگنمایی موضوع و علت فوت را عدم رسیدگی به وضعیت وی در زندان نشان دادند که این موضوع با همراهی معاندین و سلطنت طلب ها روبرو شد

#غیرت_دینی

حمایت کاربران همسو از بیانات رهبر انقلاب در دیدار تصویری با جمعی از مردم قم

| قیمت روز ارز و طلا | | ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ |
|--------------------|---------------------|------------------|
| ↓ | دلار آمریکا | ۲۷,۵۳۰ تومان |
| ↓ | یورو | ۳۱,۲۰۵ تومان |
| ↓ | درهم امارات | ۷,۴۹۵ تومان |
| ↓ | سکه تمام بهار آزادی | ۱۱,۹۵۰,۰۰۰ تومان |
| ↓ | نیم سکه بهار آزادی | ۶,۴۰۰,۰۰۰ تومان |
| ↓ | ربع سکه بهار آزادی | ۳,۴۵۰,۰۰۰ تومان |
| ↓ | سکه یک گرمی | ۲,۱۰۰,۰۰۰ تومان |
| ↓ | نرخ طلای ۱۸ عیار | ۱,۱۷۴,۰۰۰ تومان |
| ↑ | انس جهانی طلا | ۱,۷۹۳ دلار |
| ↑ | بیت کوین | ۴۲,۰۰۳ دلار |





تسنیم نیوز:

شمارش معکوس برای اجرای تعرفه‌های جدید برق ۱۰ روز تا اجرای تعرفه‌گذاری جدید برق به منظور حذف یارانه مشترکان خیلی پرمصرف باقی مانده و قرار است از ابتدای بهمن‌ماه، قشری که بیش از الگو مصرف می‌کند مشمول پرداخت هزینه‌های بیشتری شوند.

گسترش نیوز:

رشد ۲۵ درصدی تجارت خارجی کشور در پاییز ارزش تجارت کشور در پاییز امسال نسبت به پاییز سال قبل ۲۵ درصد از لحاظ ارزش رشد داشته است.

اقتصاد نیوز:

حبوبات بسته بندی ۲۵ درصد گران فروشی می‌شود
دیبرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی با بیان اینکه در بخش حبوبات گران فروشی میشود گفت: حبوبات بسته بندی حدود ۲۵ درصد بالاتر از قیمت واقعی خود به فروش می‌رسد.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۳۹ بیمار
ترخیصی: ۵۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۶۰ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۷۸ بیمار
فوتی: ۴ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۱۶ بیمار
ترخیصی: ۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۵۴ بیمار
فوتی: ۱ نفر

